
 

BERITA NEGARA 
REPUBLIK INDONESIA 

No.259, 2019 BNN. Pola Karier Pegawai. Perubahan. 

 

PERATURAN BADAN NARKOTIKA NASIONAL 

REPUBLIK INDONESIA 

NOMOR  2  TAHUN  2019 

TENTANG 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN KEPALA BADAN NARKOTIKA NASIONAL 

NOMOR 1 TAHUN 2016 TENTANG POLA KARIER PEGAWAI DI LINGKUNGAN 

BADAN NARKOTIKA NASIONAL 

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

 

KEPALA BADAN NARKOTIKA NASIONAL REPUBLIK INDONESIA, 

 

 

Menimbang : a. bahwa untuk menjamin keselarasan potensi pegawai 

Badan Narkotika Nasional dengan kebutuhan 

penyelenggaraan tugas pemerintahan dan pembangunan 

perlu menyusun pola karier pegawai Badan Narkotika 

Nasional; 

b. bahwa pola karier pegawai Badan Narkotika Nasional 

sebagaimana diatur dalam Peraturan Kepala Badan 

Narkotika Nasional Nomor 1 Tahun 2016 tentang Pola 

Karier Pegawai di Lingkungan Badan Narkotika Nasional 

sudah tidak sesuai dengan peraturan perundang-

undangan sehingga perlu diubah; 

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 

dimaksud dalam huruf a dan huruf b perlu menetapkan 

Peraturan Badan Narkotika Nasional tentang Perubahan 

atas Peraturan Kepala Badan Narkotika Nasional Nomor 

1 Tahun 2016 tentang Pola Karier Pegawai di Lingkungan 

Badan Narkotika Nasional; 

 

 

www.peraturan.go.id



2019, No.259 -2- 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 35 Tahun 2009 tentang 

Narkotika (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2009 Nomor 143, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5062); 

2. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur 

Sipil Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2014 Nomor 6, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5494); 

3. Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2017 tentang 

Manajemen Pegawai Negeri Sipil (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 63, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6037); 

4. Peraturan Presiden Nomor 23 Tahun 2010 tentang Badan 

Narkotika Nasional; 

5. Peraturan Kepala Badan Narkotika Nasional Nomor 16 

Tahun 2014 tentang Organisasi dan Tata Kerja Badan 

Narkotika Nasional (Berita Negara Republik Indonesia 

Tahun 2014 Nomor 2085); 

6. Peraturan Kepala Badan Narkotika Nasional Nomor 

3 Tahun 2015 tentang Organisasi dan Tata Kerja 

Badan Narkotika Nasional Provinsi dan Badan 

Narkotika Nasional Kabupaten/Kota (Berita Negara 

Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 493) 

sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Kepala 

Badan Narkotika Nasional Nomor 23 Tahun 2017 

tentang Perubahan Kelima atas Peraturan Kepala 

Badan Narkotika Nasional Nomor 3 Tahun 2015 

tentang Organisasi dan Tata Kerja Badan Narkotika 

Nasional Provinsi dan Badan Narkotika Nasional 

Kabupaten/Kota (Berita Negara Republik Indonesia 

Tahun 2017 Nomor 395);  

 

 MEMUTUSKAN:  

Menetapkan : PERATURAN BADAN NARKOTIKA NASIONAL TENTANG 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN KEPALA BADAN NARKOTIKA 

NASIONAL NOMOR 1 TAHUN 2016 TENTANG POLA KARIER 

PEGAWAI DI LINGKUNGAN BADAN NARKOTIKA NASIONAL. 

www.peraturan.go.id


